

Interpellation till bildningsnämndens
ordförande om finansiering av
verksamheten försörjningsstöd inom
bildningsnämnden
Ärende 19
KS 2018/95

Interpellation till bildningsnämndens ordförande om finansiering av verksamheten försörjningsstöd

Förslag till beslut

Kommunfullmäktiges beslut

Catrin Tufvesson (S) har ställt interpellation till bildningsnämndens ordförande om finansiering av verksamheten försörjningsstöd

Camilla Mårtensen (L), bildningsnämndens ordförande, besvarar interpellation, enligt skrivelse 2018-03-26

Ärendebeskrivning

Catrin Tufvesson (S) har lämnat interpellation till bildningsnämndens ordförande, 2018-02-08.

- Vilka åtgärder tänker bildningsnämndens ordförande vidta för att inte den underfinansierade verksamheten (försörjningsstöd) som flyttats från socialnämnden till bildningsnämndens ansvarsområde skall påverka övrig verksamhet inom nämndens ansvarsområde?

Beslutsunderlag

- Interpellation till bildningsnämndens ordförande om finansiering av verksamheten försörjningsstöd inom bildningsnämnden
- Svar på interpellation om finansiering av verksamheten försörjningsstöd inom bildningsnämnden



Kommunfullmäktige

Svar på interpellation om finansiering av verksamheten försörjningsstöd inom bildningsnämnden

Socialdemokraterna och Catrin Tufvesson ställer en adekvat fråga kring hur bildningsnämnden ska säkra sin verksamhet när ett nytt ansvarsområde med oklara ekonomiska förutsättningar ska hanteras inom bildningsnämndens budget.

Frågan har beretts noggrant i styrgruppen med representanter från socialnämnden, bildningsnämnden, kommunstyrelsen och chefer i verksamheterna. Det är tacksamt att vi alla är överens om förändringen och att vi kan se att arbetsättet kommer att ge bättre förutsättningar för de invånare i kommunen som står långt ifrån arbetsmarknaden.

Utmaningen är att kunna hålla den budgetram som vi fått tilldelat baserat på socialnämndens tidigare faktiskt resultat och förväntade effekter av den organisatoriska förändringen. Med den utmaningen vi och andra kommuner står inför delar jag uppfattningen att nämnden fått överta ett område utan full kostnadstäckning.

Det viktigaste jag som ordförande kan göra är att i dialog med verksamhetschef och ekonomiavdelningen säkerställa att den ekonomiska redovisningen separeras. Nu har tre månader gått och jag är nöjd med den noggranna särredovisning vi har fått av nämndens verksamheter förskola, grundskola, kultur och fritid, arbetsmarknad och integration, ensamkommande barn och ekonomiskt bistånd redovisas var för sig ner på enhetsnivå.

2 (2)

Bildningsnämndens uppdrag och mål med ekonomiskt bistånd är tydligt. Vi ska utveckla verksamheten, ta tillvara de samverkans fördelar och synergieffekter som uppstår i den nya organisationen och i förlängningen minska bidragsberoendet i kommunen.

Samtidigt visar kvartalsresultatet på ett prognostiserat underskott på 2-4 miljoner för 2018. Det beror framförallt på ökat antal medborgare i behov av ekonomiskt stöd. Verksamheten har startat flera åtgärder för att jobba effektivt med gruppen till självförsörjning och på sikt kommer vi att nå resultat.

Även jag ser svårigheterna att nå ett positivt resultat under 2017 och är därför tacksam att jag fått flera försäkringar om att kommunstyrelsen kommer att tillskjuta medel om så behövs för att inte det ska påverka resterande av bildningsnämndens verksamhet.

Camilla Mårtensen
Bildningsnämndens ordförande



Socialdemokraterna

FRAMTIDSPARTIET

KÄVLINGE KOMMUN Kommunkansliet	
2018 -02- 08	
Ärendet	Diarienummer

Interpellation till Bildningsnämndens ordförande Camilla Mårtensson:

Vilka åtgärder tänker Bildningsnämndens ordförande vidta för att inte den underfinansierade verksamheten (försörjningsstöd) som flyttats från Socialnämnden till Bildningsnämndens ansvarsområde skall påverka övrig verksamhet inom nämndens ansvarsområde?

/För Socialdemokraterna i Kävlunge
180208

Catrin Tufvesson

Interpellation till kommunstyrelsens
ordförande om efterlevnad av
handikapprådets reglemente 2§ och
FN:s konvention om rättigheter för
personer med funktionsnedsättning

Ärende 20
KS 2018/97